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REPUBLIKA E S H Q L P E ~ S E  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9P99. Fax. 04 228-5 16, Web.w,hidaagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qC mbart detyrimin p& deklarirn t5 hteresave private t2 tij, bashkeshortit/es dhe E 
fEmijEve madhore, nE baze ttS Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontroliin e 
pasurive, t2 detyrimeve f nanciare tE tE zgjedhurve dhe te disa nepunkve publikt ", Ligjit 
nr.9367, datE 07.04.2005 "Ptr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshirnet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 I S.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

Ne bazZ tE pik& 5 t6 nenit 14, t$ ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Fir pamndalirnin e 
konfliktit tE interesave n? ush trimin e funksioneve pub I i ken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e Lartii t E  Deklsrimit dhe Kontrollit tG Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegjiSs - Inspektori i PPrgjithshlSm i ILDKP-sZ, q C  te verifikojnl! 
n& tl! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojnk nii emEr dhe pCr nogarin& h e ,  E& bashkkhortit /es dbe ti5 
fimij&ve. 

Dcklaroj se f# dhgnat c pasqyruara prej mefe nZ kZt8 dokument 
jut2 t8 Mrteta dhe ~tuk kam &klutuar us@ qZ rttik dsbtg c W*t& 



NDRYSHIMET, 
E INTERIES-4vE PRIVATE 

PASURI T& PALUAJTSEME DHE ~ f i  LUAJTSHME 

Nese ky formal &hle i pamjaftueshem, vazhdoni tspbt 
"Pfniodik/vJ.ctu~~ 3 
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REPUBLZKA E SHQXIPERIS& 
INSPEKTORA'M I L A R ~  I DEKL- DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET rn VIEPRIMTART 
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE 

Bbv~3pl~  +a3 

Mse ky format kbte i pamjamieshem, vazhdoni 



betynmet financiare ndaj personave juridike dhe [be&, huamatrje, aqtyrim pa studime etj.) q6 
ekzistojng brenda dbe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer pEr periudhgn nga dddarimi i 
rnqamGrn deri n6 3 1 Dhjetor ie vi tit tE deklarimit, si dhre dety.rjmct e lindura date viti t te diMarimit.' 
D'ktyrme k8to te &t, basbk&bortltles dhe fdmijEve ae moshe ma'dhore. 
T6 d&hat p ~ r  emra personash ndaj tS  n'1Eve keni detynme financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, pt"r 1 
ruajtus konfidencialitetin e we. 



REPUBLIKA SHQIPERISE 
ITGPEKTORATI I LARTE I DEmARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

E pjesgtareve ti! familjes qC mbartin detyrirnin per deklarim nE baz& t E  nenit 22 tii Ligjit 
nr.9049, datg 10.4.2003 dhe nenit 14, pika'3 tZ  ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qe 
disponojng veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja HIMETE Z€qfiJ , bashkgshortje 
Emer, atesi, mbiemEr fdmije nE moshC madhore 

e subjjektit B A F ~ ~ A ~  M E W F T  26QP.J Key- F S S C t r l f .  . 
Emer, atesi, rnbiemer, funksion 

' .  

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DE-UARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikgs 5 te nenit 14, tii Iigjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave nE ush trimin e funksioneve publike", 

A u  t o x i z o j :  

Tnspektoratin e Larte te Deklarirnit dhe KontroUit tG Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektari i Pergjithshem i ILDKP-s$ qe te 
verifiikojne ne t& ditha subjektet private e publike, brenda dhe 'jashte vendit, 
interesat private dhe .detyrimet financiare, 4C ekzistojne nE ernrin tim dhe per 
IlogarinS time. 
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PAS- E PALUAJTSHME 

PA SUM^^^: E LUAJTSHME 
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: b ~ r + l ~ k i u a n i  CdllEsisht iiIr).shimrll .(shlesa dhe . & k i s i k ,  . h i :  -Ilojin,'~riplrhqo~, adrcseii icu ndodl~gn, 
- ,$. . +  . . 
.'.~~non~eytiii ,c .kryci-jvs i E  atcprimit, vleren mi: ,lekiApu  mi; ~aIiitE ili; gasqyrohct mE~-doliumc~~taciot~in $ 1 ~  
.'.':hisguncini, .nEa~un,gesi: f E dokunlcn tevc vlerhi . i j E  lteni st~tuarapo,pakCsaar, p.jcsi'n takucsc qExotcroni ti! silo 
*d!uj pasuric,'i~ p a ~ u a j  tshme dhc i i! luaj tshn~c,;tZ mqe@istruar rise jo at rcgjistrat pubtikc, pi;r pmiudlmCn -nga 

, , 

+rdlcklar?mi i mEparshEnm duri mc 31 dlmjctor ti; vifi t tBdclilarimi1. \ 

Delcla~oj se te dhennt e pasqyruava prej meje nd kete dokumenr june te vzrteta dhe nuk kam A 

dcklaruar asgjl; q2; nuk I;sh f2 e vi;rrete. ; -.,44 

b Nese ky format eshte i pamjafheshEm, vazhdoni ti! 
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